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Almesber Mazen Fondation de Nant, Rte de Nant 1804 Corsier-sur-Vevey 021 965 70 00 mazen.almesber@nant.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Ambresin Gilles Av. de Chailly 1 1012 Lausanne 021 784 14 46 gilles.ambresin@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Ansermet François Ch. du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex 022 305 41 11 francois.ansermet@unige.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Antille Marc-Antoine Rue de Bourg 30 1003 Lausanne 021 320 21 27 antillema@gmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Béguin A.-Catherine Rue du Midi 2 1003 Lausanne 021 320 37 69 acbeguin@hotmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Bonard Olivier Rue Caroline 7 1003 Lausanne 021 351 61 62 obonard@gmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Brahier Catherine Rue du Midi 2 1003 Lausanne 021 320 00 75 catbrahier@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Brokatzky Christian Rue du Midi 2 1003 Lausanne 021 312 80 73 cb06@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Charalampakis Stylianos Rue du Clos 5 1800 Vevey 076 830 48 89 stylianos.charalampakis@clos5.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., ang., grec

Cochand Pierre Rue de Bourg 27 1003 Lausanne 021 311 68 54 pierre130357@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Costa Jean Av. Cecil 6 1007 Lausanne 076 441 29 55 jean.costa@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.
De Avila Seidl Daisy Av. de la Rasude 2 1006 Lausanne 021 311 09 00 deas@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

De Coulon Nicolas Rue du Midi 2 1003 Lausanne 021 601 04 46 dr.N.deCoulon@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

De Spengler Nina Av de Collonges 44 1820 Veytaux 021 961 24 32 ndespengler@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Deschamps Danièle Ch. Des Chênes 1 1135 Denens
021 803 66 04 
079 447 70 44

ddeschamps@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Despland Jean-Nicolas
Institut Universitaire de Psychothérapie, 
Bâtiment des Cèdres, Site de Cery

1008 Prilly
021 314 62 87 
021 314 77 28 
079 556 03 39

Jean-nicolas.despland@chuv.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Dodge-Johner Brigitte Bvd de Grancy 11 1006 Lausanne 021 601 51 78 brigitte@dodge-johner.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra., all., ang.

Dolivo Christophe Grand-Rue 40 1820 Montreux 021 728 30 50 verochris.dolivo@sunrise.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Dottrens Numa Ch. de Pierrefleur 10 1004 Lausanne 021 314 22 03 numa.dottrens@chuv.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra., ang.

Droz Jessica Ch. de Lucinge 5 1006 Lausanne 077 529 50 96 jessica.droz@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., ang.

Du Pasquier-Chambon Christine Rue Marterey 7 1005 Lausanne 021 312 49 34 c.dupasquier.c@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Fornerod Daniel Bvd de Grancy 1 1006 Lausanne 021 311 38 94 danielfornerod@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Fraune Maria Rue Beau-Séjour 27 1003 Lausanne 021 320 11 23 Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Gammeter Roland Grand Rue 19 1260 Nyon 022 362 69 32 roland.gammeter@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Gautschi  Martine Ch. du Frêne 11 1004 Lausanne 021 646 97 94 mgautschi.cabinet@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Genta Maggiorino Grande Place 21 1800 Vevey 021 616 58 50 maggiorino.genta@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., it.

Giardini Umberto CNP - Préfargier 2074 Marin-Epagnier 079 905 05 51 umberto.giardini@cnp.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Giger Thomas Rue de Lausanne 12 1800 Vevey 021 925 27 27 c.t.giger@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., all., ang.

Gilliéron Edmond Ch. du Centre 53 1025 St-Sulpice 021 691 19 50 egillieron@gmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.
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Gothuey Isabelle Place des Anciens-Fossés 14 1814 La Tour-de-Peilz 026 944 47 18 GothueyI@rfsm.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Gravier Bruno Rue Roger de Guimps 4 1400 Yverdon-les-Bains 024 426 00 66 bruno.gravier@unil.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Kolly Stéphane Av. C.-F. Ramuz 60 1009 Pully 021 823 02 02 stephane.kolly@chuv.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Lambert Henry Rue de Bourg 27 1003 Lausanne 021 323 08 88 lamberth@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Lawrence Cindy Av. de Solange 6 1006 Lausanne 078 667 97 70 cindy.c.lawrence@gmail.com Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra., ang.

Lippens John Ch. Pierrefleur 10 1004 Lausanne 021 683 22 01 j.lippens@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Maherzi Raouf 7, av. de Rumine 1005 Lausanne 078 405 43 00 maherzi.r@gmail.com Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra., ang.
Marclay Laetita Rue Pépinet 1 1003 Lausanne 021 556 58 50 laetitia.marclay@gmail.com Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Marin Blondel Chantal Rue du Petit-Chêne 38 1003 Lausanne 021 646 44 00 chantal@marin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Marion i Moron Iñaki Rue de la Byronne 20 1800 Vevey 076 834 99 73 dr.imim@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Marra Fabrizio Rte de Lausanne 15 1400 Yverdon-les-Bains 079 629 66 48 lezio@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Maulaz Elisabeth Ch. du Carroz 3 1521 Curtilles 079 245 67 66 Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Mendez-Rubio Suarez Montserrat Rue Centrale 5 1003 Lausanne
021 311 41 30     
079 556 27 44

montserrat.mendez@svmed.ch    
montserrat.mendez-rubio@chuv.ch

Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., esp., ang.

Meylan Corinne Bvd de Grancy 19a 1006 Lausanne 021 601 58 40 corinne.meylan@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Michel Luc Ch. Du Frêne 11 1004 Lausanne 021 648 48 88 drlucmichel@gmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Molochas Gailland Bénédicte Rue St-Pierre 2 1004 Lausanne 077 451 52 19 benedicte.molochas-gailland@psychologie.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Mognetti Pierre-Frédéric Rue de Bourg 33 1003 Lausanne 076 360 32 99 pf.mognetti@hin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Monod Léonard Ch. des Cèdres 13 1004 Lausanne 021 647 45 35 leomonod@sunrise.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Morier Valérie Av. Saint-Paul 11 1004 Lausanne 076 482 26 40 valerie.morier@svmed-hin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Nobs Lucette Ch. des Allinges 14 1006 Lausanne 021 617 54 25 lucettenobs@citycable.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Noetzli Diego Av. Gabriel de Rumine 8 1005 Lausanne 021 311 22 66 dnoetzli@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Notz Jacqueline Place de la Palud 7 1003 Lausanne 079 258 00 01 jacqueline.notz@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Othenin-Girard Nicolas Av. des Toises 2 1005 Lausanne 021 329 00 60 notheningirard@gmail.com Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Panayotopoulos Lito Rue du Simplon 20 1006 Lausanne 021 311 83 45 lpanayotopoulos@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., grec

Papilloud Janine Ch. de la Moraine 10 1008 Prilly 079 428 07 76 jpapilloud@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Peter Daniel Av. Eglantine 4 1006 Lausanne 021 312 81 83 Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Pires José Rue Cordey 13 1400 Yverdon-les-Bains 024 425 00 85 Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Quinche Philippe Rue des Chavannes 1C 1304 Cossonay-Ville 021 861 15 90 Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Raggenbass René Rue des Cèdres 4 1920 Martigny 027 722 43 93 rene.raggenbass@hin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.
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Roman Pascal
Institut de psychologie, Quartier UNIL-
Dorigny, Bâtiment Anthropole

1015 Lausanne
021 692 32 71 
021 692 32 60

Pascal.Roman@unil.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Ruffieux Christiane
Centre Chablaisien de Psychiatrie                     
Rue de la Monneresse 1

1860 Aigle
024 466 10 25      
078 606 10 25

christiane.ruffieux.psy@fsp-hin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Ruffieux Pierre Ch. du Frêne 11 1004 Lausanne 021 648 30 50 pierre.ruffieux@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Ryser Cretton Nathalie Rue Marterey 7 1005 Lausanne 021 312 53 17 nath.ryser@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Sahli Christophe Av. Reverdil 8 1260 Nyon
021 314 68 22 
079 556 81 21

christophe.sahli@chuv.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Savary Pierre-Alain Ch. du Pré Fleuri 17 1260 Nyon 022 361 96 17 pa.savary@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Schaffner Christiane Ch. de Mornex 3 1003 Lausanne 021 311 89 11 drch.schaffner@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Schild-Paccaud Lise Av de la Rasude 2 1006 Lausanne 021 311 09 30 liseschild@bluewin.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Schmid P.-Emmanuel Chemin de Creuze 18 2072 Saint-Blaise
032 753 74 20 
079 715 65 91 

pierre-emmanuel.schmid@psychologie.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Seidl Renato Av. de la Rasude 2 1006 Lausanne 021 311 85 15 rseidl@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Serra Anne-Laure SUPAA, Bureau 04/465, Mont-Paisible 16 1011 Lausanne
021 314 17 12     
079 556 80 20

Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Simon Richard Consultation du Clos, rue du Clos 5 1800 Vevey 021 921 86 40 richard.simon@clos5.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Söderström Dag Av de la Gare 16 1800 Vevey 021 921 53 53 dsoderstrom@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., suédois

Tadic Milos Consultation du Clos, rue du Clos 5 1800 Vevey 021 922 38 47 milos.tadic@clos5.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Ungarelli Flavio Av. de la Rasude 2 1006 Lausanne 021 311 85 17 flavio.ungarelli@svmed.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra., port.

Vaquero Holzmann Elena Av. de la Gare 5 1003 Lausanne 021 323 08 33 dr.vaquero@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Vaucher Myriam Rue du Clos 5 1800 Vevey 021 617 17 49 myriam.vaucher@clos5.ch Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra.

Viret Claude Bd de Grancy 11 1006 Lausanne 021 617 15 91 clv@citycable.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Waber Jean-Pierre Bd de Grancy 12 1006 Lausanne 079 218 25 50 waberjp@gmail.com Psychologue spécialiste en  psychothérapie fra., all.

Weyeneth Martin Ch. Oscar-Forel 3 1197 Prangins
021 314 25 76 
079 556 63 67

Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Winterhalter Gérard Ch. de Mornex 3 1003 Lausanne 021 351 44 16 gerard.winterhalter@hin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Zbinden Jean-Daniel Av. de Rumine 36 1005 Lausanne 021 311 43 63 drjdzbinden@bluewin.ch Médecin spécialiste en psychiatrie et psychothérapie fra.

Date mise à jour : mars 2024

Note 1: Les thérapeutes mentionnés ci-dessus, médecins ou psychologues, possèdent tous un titre de reconnaissance officiel de formation de base complète en psychothérapie, soit le titre de spécialiste en psychothérapie OFSP pour les psychologues, soit le titre de 
spécialiste en psychiatrie-psychothérapie FMH pour les médecins. 

Note 2: Pour le Secteur Centre uniquement, les superviseurs doivent exercer dans un périmettre de distance raisonnable du secteur centre (voir directives sur la supervision au DP-Centre). En cas de doute, vous pouvez contacter M. Fabrice Herrera : 
fabrice.herrera@chuv.ch. 


